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O stypendium roczne w wysokości 7.000 zł mogą ubiegać się zdolni i ambitni maturzyści,
którzy rozpoczynają studia, a pochodzą ze wsi i niezamożnych rodzin.

Młodzi maturzyści mogą starać się o stypendium, fot. ilustracyjne Anastasiya Gepp/.pexels.com

Wystartowała rekrutacja do XXI Programu Stypendiów Pomostowych na I rok studiów z Fundacji Edukacyjna
Przedsiębiorczość. Ponad 450 stypendiów pomostowych na I rok studiów czeka na zdolnych, ambitnych
maturzystów, pochodzących z małych miejscowości i niezamożnych rodzin. Roczna wysokość stypendium to
7000 zł.

Co to za program?

„Stypendia Pomostowe” to ogólnopolski, rozbudowany program stypendialny dla studentów na pierwszy rok
studiów i dalsze lata edukacji akademickiej.

Kto może ubiegać się o stypendium?

ambitni i zdolni tegoroczni maturzyści ze wsi i małych miejscowości, osiągający dobre wyniki w nauce i
pochodzący z niezamożnych rodzin (dochód brutto na osobę w rodzinie nie może przekraczać 2107 zł),
którzy rozpoczną studia dzienne w akademickich uczelniach publicznych.
młodzi ludzie ubiegający się o stypendium powinni spełniać jeden z czterech warunków: pochodzić z rodziny
(tj. być dzieckiem) byłego pracownika PGR; lub być finalistami olimpiad przedmiotowych w szkole
ponadgimnazjalnej; lub pochodzić z rodziny wielodzietnej albo być wychowankami rodziny zastępczej bądź
państwowego domu dziecka; lub posiadać rekomendację lokalnej organizacji pozarządowej biorącej udział w
programie.

Dotychczas, w ramach programu, przyznano ponad 26 tysięcy różnego rodzaju stypendiów, w tym ponad 18
tysięcy na pierwszy rok studiów. Na realizację jego dwudziestu edycji Partnerzy przeznaczyli ponad 131 milionów zł.

 Do kiedy można składać wniosek?

Rekrutacja do programu przebiega on-line. Wnioski można składać  do 16 sierpnia 2022 r., do godziny 16.00.

Szczegółowe informacje na temat kryteriów i aplikowania o stypendium pomostowe na I rok studiów znajdują się w
sekcji Stypendia i staże krajowe / Stypendia na I rok.
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http://www.stypendia-pomostowe.pl/stypendia-i-staze-krajowe/stypendia-na-i-rok/
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